

Fa. Schüttemeyer
Anhänger
Buchenweg 12
49509 Recke

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231000635
Kundennr.: 11892
Datum: 11. Oktober 2023
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@buente.com

Lieferung an: Schüttemeyer, Mettingen

Rechnung

Lieferung DI231000776 vom 11.10.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42835		KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil) KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil), Nabe Ø 20 x 56 mm, mit silberner Stahlfelge, für Stützrad 42810 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,28 kg	1	Stück	22,89	22,89
2	90178		Bremsbackensatz 200 x 50 Bremsbackensatz 200 x 50, für Knott Radbremse Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NACHBAU) customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 6,45 kg	3	Stück	20,74	62,22
3	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	32,59	65,18
4	10209		ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm	10	Stück	0,35	3,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231000635

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm, mit Loch customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,14 kg				
5	30340		SECURITY Reifen 185/70R13, 93N, AW414, 650 kg, M+S SECURITY Reifen 185/70R13, 93N, AW414, 650 M+S, Ø 590 x 189 mm, max. 2,7 bar customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 27,76 kg	4	Stück	49,90	199,60
6	200571		FBS Anschweißöse, Größe 1, 31 x 95 x 27 mm FBS Anschweißöse, Größe 1, 31 x 95 x 27 mm, Ø 16,5 mm, Stahl sandgestrahlt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,80 kg	20	Stück	3,75	75,00
7	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							436,74
19% MwSt.							82,98
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							519,72

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Barzahlung bei Anlieferung mit 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231000635 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 42,710

Lief. an Adresse:

Schüttemeyer
 Anhänger
 Reckerstr. 179
 49497 Mettingen
 Deutschland